
PRODUKT - INFORMATION

Haselnussmark 650g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 161984

Informationsbereitsteller: Spiceworld GmbH

Kontaktadresse: Spiceworld GmbH Hannakstr. 1, A-5020 Salzburg

Marke: Spiceworld

Regulierter Produktname: Haselnussmark

GPC-Warengruppe: Gewürze / Konservierungsstoffe / Extrakte - Mischpackungen

Netto-Inhalt: 650 Gramm

Verpackungseinheit: JAR Gefäß, Glas, Konservenglas

Allergene:

Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse1. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 659kcal/2760 kJ)1. 
Fett (ungefähr 62.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 4.5Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 12.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 12.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.01Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Mark aus gerösteten Haselnüssen. Zutaten: HASELNUSSKERNE geröstet (100% reines Haselnussmark).

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:
Ein Absetzen von Öl an der Oberfläche ist normal. Vor Gebrauch schütteln | Nicht über +14°C lagern. Nach dem Öffnen im
Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen.

Generiert: 22.11.2023
Information: 19.01.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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